Протокол № 90

заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва                                                                                                           03 июня 2010 г.

Присутствовали:
1. Алексеев Николай Семенович – Председатель Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

4. Сигалаев Юрий Анатольевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

5. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

6. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

7. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:

Филиппов Дмитрий Сергеевич, Генеральный директор Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Замена ранее выданных Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Выдача членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов.

1. Слушали: О замене ранее выданных Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – Д.С. Филиппов

Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	№ п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	№ ранее выданного Свидетельства
	Причина замены
	Решение

	1
	ОАО «Финансово-Строительная компания «МостГеоЦентр»
	1027702003977
	0025/3-2010-7702336501-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0025/4-2010-7702336501-С-118, начало действия – 04 июня 2010г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	2
	ООО НТФ «Севавтотранс»
	1023501255975
	0141-2009-3528075673-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0141/1-2010-3528075673-С-118, начало действия – 04 июня 2010г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	3
	ЗАО «Компания ТрансТелеКом»
	1027739598248
	0014/1-2010-7709219099-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0014/2-2010-7709219099-С-118, начало действия – 04 июня 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	4
	ООО «СК КОВЧЕГ»
	5087746206543
	0064-2010-7707676678-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0064/1-2010-7707676678-С-118, начало действия – 04 июня 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	5
	ООО «Стройпроект»
	1033600129188
	0186-2009-3666108299-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0186/1-2010-3666108299-С-118, начало действия – 04 июня 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	6
	ООО «Трансмонтажэнерго»
	1085027001993
	0263/2-2010-5027132109-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0263/3-2010-5027132109-С-118, начало действия – 04 июня 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

Решение принято единогласно.

2. Слушали: О выдаче членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов.
Докладчик – Д.С. Филиппов

Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов, членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»:
	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	ОАО «Росжелдорпроект»
	7708587910
	 1067746172977

	2
	ООО «Транссвязьстрой»
	3663035860
	 1023601578967

	3
	ОАО «Бамтоннельстрой»
	0317000144
	 1022401793336

	4
	ЗАО «Стройпутьинвест»
	7714511268
	 1037739855922

	5
	ООО «Стройпроект»
	3666108299
	1033600129188

	6
	ООО «КубаньДонстрой»
	6164271730
	107616401849

	7
	ООО «МОСТОТРЕСТ 2005»
	7704550518
	1057746455414

	8
	ЗАО «ТРАНССПЕЦМОНТАЖ»
	7701311166
	1027701007487

	9
	ООО «Красноярская строительная компания»
	2465230628
	1092468056295

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 04 июня 2010 г.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________  /Н.С. Алексеев /

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________ /Д.С. Филиппов/